檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：李佩紋

電話：06-3901128

傳真：06-2982507

電子信箱：pwlee@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市北區大光國民小學

發文日期：中華民國101年3月14日

發文字號：府人考字第1010211403號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：因應行政院組織改造，公務人員終身學習入口網站業配合

調整機關代碼及移撥人員帳號，網址併改為https://life

longlearn.dgpa.gov.tw/，請轉知所屬於本(101)年3月26

日前完成測試作業，請　查照。

說明：

一、依據行政院人事行政總處101年3月15日總處培字第101002

7905號函辦理。

二、如有相關系統操作問題或資料有誤，請email至人事資訊

系統客服信箱(pemis@dgpa.gov.tw)，或撥人事資訊系統客

服專線(049-2359108)洽詢。

正本：臺南市政府幕僚群(一)、臺南市政府幕僚群(二)、臺南市政府各處、臺南市政府

所屬各級機關學校

副本：臺南市政府人事處考訓科 2012-03-14
10:53:47